
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Veřejná zakázka:  Zřízení nového sběrného dvora ve Šluknově v areálu stávající 

kompostárny 

Veřejný Zadavatel:  Město Šluknov 

Profil zadavatele: https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 
 
 
Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
zveřejněnou dne 15.12.2021 pomocí elektronického nástroje na profilu zadavatele, je společnost: 
 

Děčínský stavební podnik s. r. o. 
Se sídlem: Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín 2 

IČ: 47781483 
 

V rámci zadávacího řízení byly nabídky hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. 
Děčínský stavební podnik s. r. o., Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2, IČ 47781483 

Nabídková cena: 4.961.705,58 Kč bez DPH 

2. 
SIOPS spol. s r. o., Vilémov 4, 407 80 Vilémov, IČ 47283858 

Nabídková cena: 5.414.065,40 bez DPH 

3. 
AFC Servis DC a. s., Březová 137/62, 402 01 Děčín III, IČ 27274691 

Nabídková cena: 6.808.798,94 Kč bez DPH 

4. 
ZEPS s. r. o., Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ 286 88 651 

Nabídková cena: 6.964.505,09 Kč bez DPH 

5. 
ZEMPRA DC s. r. o., Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII – Boletice nad Labem, IČ 25480065 

Nabídková cena: 7.089.429 Kč bez DPH 

6. 
PSD s. r. o., Březová 187, 405 02 Děčín, IČ 64650910 

Nabídková cena: 7.369.623,63 Kč bez DPH 

 
 
Ve Šluknově dne 25.01.2022 
 
 
(otisk razítka) 
 
Mgr. Martin Chroust v. r. 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/

		2022-01-25T08:08:23+0100




